2

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ  И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУАДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРНЫШКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПРИКАЗ
24.09.21                                                                                                                          № 60
Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению     государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Чернышковском муниципальном районе в 2022 году..
В целях организации подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Чернышковском муниципальном районе в 2022 году          приказываю:
1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Чернышковском муниципальном районе в 2022 году.
2.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:

доведение информации о Дорожной карте подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Чернышковском муниципальном районе в 2022 году до обучающихся и выпускников общеобразовательных организаций и их родителей (законных представителей);

исполнение мероприятий Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Чернышковском муниципальном районе в 2022 году.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Чернышковского муниципального района Е.А.Чернышкову.
И.о. начальника  отдела по образованию,
опеке  и попечительству                                      Е.А.Чернышкова